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Nowy Testament
przetłumaczono 
na tysięczny język świata       Przekładu dokonano w Sudanie Południowym. Uroczystość
błogosławieństwa Nowego Testamentu w języku narodu keliko odbyła się w obozie dla
uchodźców Bidi Bidi.   Tysiąc języków, na które został
przetłumaczony Nowy Testament, to dziesiąta część wszystkich języków świata. Obecnie trwają
przygotowania 500 tłumaczeń. Prace nad wieloma z nich zmierzają ku końcowi. Ukazanie się
Pisma Świętego we wszystkich językach świata jest planowane do 2025 roku.
†
   

W Rzymie stanął
 270-metrowy
 „stół solidarności”  Przy stole na Via della Conciliazione prowadzącej do bazyliki św. Piotra
w Watykanie bezpłatne jedzenie otrzymało 650 potrzebujących. Zaprezentowano dla nich
też sztukę ulicy oraz przedstawienie muzyczne.   Akcję przygotował
włoski oddział międzynarodowego stowarzyszenia wolontariuszy chrześcijańskich „Focsiv”.
„Zorganizowaliśmy «stół solidarności», aby pokazać, że Rzym potrafi przyjmować i integrować,
że można znaleźć wspólny język, wymieniać się tradycjami i przeżyciami bez wykluczania
kogokolwiek” – powiedziała rzeczniczka „Focsiv”. 
    W prowadzeniu akcji wzięło udział około 200 wolontariuszy.  

Boże,
błogosław Łotwę  Kilka tysięcy osób różnych wyznań wzięło udział w narodowym
spotkaniu modlitewnym w intencji ojczyzny, które odbyło się w Rydze. Inicjatywa miała
miejsce w ramach obchodów 100- lecia niepodległości Łotwy.   Mówcy –
duchowni katoliccy i protestanccy – przypomnieli o chrześcijańskich korzeniach oraz
współczesnych zagrożeniach, będących równie niebezpiecznymi tak dla całego narodu, jak i dla
konkretnego człowieka. Padło między innymi stwierdzenie, że nie można modlić się słowami
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łotewskiego hymnu „Boże, błogosław Łotwę”, jeśli serce jest zamknięte na Ewangelię. W czasie
spotkania zebrano też podpisy pod społeczną petycją do niedawno wybranego sejmu o ochronę
– zwłaszcza w programach szkolnych – wartości rodziny, opartych na małżeństwie mężczyzny i
kobiety.
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